UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CAMPUS DE CRUZEIRO DO SUL

COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DO PERÍODO DE DIVULGAÇÃO DA CHAPA/CAMPANHA

A Comissão Eleitoral do Curso de Bacharelado em Ciências Biológicas da Universidade

Federal do Acre (UFAC), Campus de Cruzeiro do Sul (CZS), Portaria no. 2.009 de 13 de julho

de 2016, no exercício de suas atividades no que tange a Resolução nº 091 de 17 de outubro de

2012, do Conselho Universitário da Universidade Federal do Acre, torna público o período para

divulgação da chapa junto aos potenciais eleitores para o cargo de Coordenador e Vice-

Coordenador do Curso de Bacharelado em Ciências Biológicas da UFAC/CZS, como se segue:

Período de Divulgação da Candidatura

Início Término

Dia 02 de dezembro Dia 14 de dezembro

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Cruzeiro do Sul - AC, 02 de dezembro de 2016.

Representante Docente: Prof. Dr. Rogério Oliveira Souza  __________________________
Representante Técnico Administrativo: Adila Costa de Jesus ________________________
Representante Discente: Tiago Ricardo Fernandes Jacó  ___________________________

Portaria no. 2.009 de 13 de julho de 2016.